
                                                                                                                    
Úřad práce v Olomouci 
Vejdovského 4, Olomouc 779 00 

 
 
                                                                                                                                  

VÝSLEDKY ZASEDÁNÍ KOMISE PRO VÝBĚR PROJEKTŮ PŘEDLOŽENÝCH DO 1. VÝZVY 
GRANTOVÉHO SCHÉMATU „ADAPTABILITA A PODPORA 

KONKURENCESCHOPNOSTI PODNIKŮ A ORGANIZACÍ“ V RÁMCI OP RLZ, 
OPATŘENÍ 4.1. V OLOMOUCKÉM KRAJI  

KONANÉ 29.ČERVNA 2005 
 

 
 
 

• OBECNÉ INFORMACE 
 
První výzva grantového schématu „Adaptabilita a podpora konkurenceschopnosti podniků a 
organizací“ byla vyhlášena 15.2.2005 na stránkách www.esfcr.cz, http://upoc.cz a v denním tisku. 
Uzávěrka přijímání žádostí byla stanovena  25.4.2005. 
 
Celkem bylo přijato 21 žádostí o finanční podporu z OP RLZ. 
 
Následovalo formální hodnocení a hodnocení přijatelnosti. Formálním hodnocením  a hodnocením 
přijatelnosti úspěšně prošlo 20 podaných žádostí, 1 žádost byla vyřazena. 
 
Při věcném hodnocení posuzovali každý projekt nezávisle na sobě dva hodnotitelé. Výsledkem jejich 
hodnocení bylo nedoporučení 10 projektů k financování z důvodu nedosažení minimální požadované 
bodové hranice 65 bodů. 
 
Všech 10 projektů, které získaly více než 65 bodů, bylo předloženo k posouzení Výběrové komisi, 
která zasedala dne 29. června 2005. 
 
Úkolem Výběrové komise bylo vybrat (s přihlédnutím k výsledkům věcného hodnocení) projekty 
k financování do výše alokace na první výzvu, která činila 36 765 000 Kč. 
 
 
 

• VYBRANÉ PROJEKTY 
 
Výběrová komise schválila poskytnutí dotace na následujících 6 projektů: 
 
Projekt č. CZ.04.1.03/4.1.12/2454 
Název projektu: Podpora konkurenceschopnosti Tesco SW prostřednictvím zvýšení adaptability 
zaměstnanců 
Žadatel: Tesco SW a.s. 
Výše podpory: 3 038 690 Kč 
 
Projekt č. CZ.04.1.03/4.1.12/2473 
Název projektu: Zvýšení konkurenceschopnosti malých a středních firem v Olomouckém kraji 
na Jednotném vnitřním trhu EU 
Žadatel: Hospodářská komora okresu Přerov 

                                                                                                                    



Výše podpory: 4 703 701 Kč 
 
 
Projekt č. CZ.04.1.03/4.1.12/2474 
Název projektu: Znalostmi k prosperitě – Olomoucký kraj 
Žadatel: Krajská hospodářská komora Olomouckého kraje 
Výše podpory: 5 706 124 Kč 
 
Projekt č. CZ.04.1.03/4.1.12/2476 
Název projektu: Vzdělávací program ve firmě TRUMF International s.r.o. 
Žadatel: TRUMF International, s.r.o. 
Výše podpory:  1 298 000 Kč 
 
Projekt č. CZ.04.1.03/4.1.12/2477 
Název projektu: Odborné vzdělávání zaměstnanců v Přerově a Šumperku 
Žadatel: INEMOS – CENTRUM, v.o.s. 
Výše podpory: 6 194 665 Kč 
 
Projekt č. CZ.04.1.03/4.1.12/2620 
Název projektu: Instalatéři v Olomouckém kraji a jejich profesní rozvoj 
Žadatel: Sanitec, s.r.o. 
Výše podpory: 2 372 480 Kč 
 
Celkem bylo v prvním kole výzvy rozděleno 23 313 660 Kč, což představuje 63,4 % finanční alokace 
na tuto výzvu. O zbylých 13 451 340 Kč bude navýšena alokace určená na druhé kolo výzvy. 
 
 
 

• INFORMACE PRO DALŠÍ VÝZVY 
 
Do další výzvy mohou být předloženy všechny projekty, které nebyly podpořeny. Je však nutno je 
přepracovat a zaktualizovat, přinejmenším v časovém harmonogramu. Součástí oznámení o výsledku 
výběrového řízení zasílaného předkladatelům, kteří neuspěli ve věcném hodnocení, jsou i posudky 
hodnotitelů. Při aktualizaci projektů doporučujeme přihlédnout také k nim. 
 
 

• SEZNAM VŠECH PODANÝCH PROJEKTŮ 
 

 
Registrační číslo 

 
Žadatel Název projektu Stav* 

CZ.04.1.03/4.1.12/2620 Sanitec, s.r.o. Instalatéři v Olomouckém kraji a 
jejich profesní rozvoj 

A 

CZ.04.1.03/4.1.12/2451 Czech E - Learning 
Network 

Olomoucká firemní fakulta 
eLearningu 

N 

CZ.04.1.03/4.1.12/2453 PIBS Prague 
International Business 

Scholl 

Pokročilá manažerská studia pro 
řídící pracovníky malých a středních 

podniků v Olomouckém kraji 

N 

CZ.04.1.03/4.1.12/2454 Tesco SW a.s. Podpora konkurenceschopnosti 
Tesco SW prostřednictvím zvýšení 

adaptability zaměstnanců 

A 

CZ.04.1.03/4.1.12/2456 UNEX Slévárna, s.r.o. Zvýšení adaptability a 
konkurenceschopnosti firmy UNEX 
SLÉVÁRNA s.r.o. řízeným rozvojem 
lidských zdrojů, aplikací metod učící 

se organizace, change 
managementu, managementu 

znalostí a procesního řízení. (De 
minimis) 

V 



CZ.04.1.03/4.1.12/2461 Hospodářská komora 
České republiky 

Podnikatelská akademie N 

CZ.04.1.03/4.1.12/2463 SULKO s.r.o. Vzdělání – klíč k úspěchu V 
 

Registrační číslo 
 

Žadatel Název projektu Stav* 

CZ.04.1.03/4.1.12/2464 NH Zábřeh a.s. Vzdělávání a školení při 
implementaci infor. systému 

V 

CZ.04.1.03/4.1.12/2465 PROFI – 
COMMUNICATION s.r.o.

Školitel vzdělávání dospělých V 

CZ.04.1.03/4.1.12/2467 Jan Mazurák Zvýšení konkurenceschopnosti 
řízením lidských zdrojů 

v podmínkách bezpečnostní 
agentury a vytváření nových 

pracovních míst 

V 

CZ.04.1.03/4.1.12/2470 Pars nova a.s. Rozvoj odborných znalostí a 
kompetencí zaměstnanců Pars 

nova a.s. 

V 

CZ.04.1.03/4.1.12/2471 DESIGN CIS s.r.o. Zvyšování konkurenceschopnosti 
společnosti DESIGN CIS s.r.o. 

v oblasti služeb 

V 

CZ.04.1.03/4.1.12/2473 Hospodářská komora 
okresu Přerov 

Zvýšení konkurenceschopnosti 
malých a středních firem 

v Olomouckém kraji na Jednotném 
vnitřním trhu EU 

A 

CZ.04.1.03/4.1.12/2474 Krajská hospodářská 
komora Olomouckého 

kraje 

Znalostmi k prosperitě – Olomoucký 
kraj 

A 

CZ.04.1.03/4.1.12/2476 TRUMF International, 
s.r.o. 

Vzdělávací program ve firmě 
TRUMF International s.r.o. 

A 

CZ.04.1.03/4.1.12/2477 INEMOS – CENTRUM, 
v.o.s. 

Odborné vzdělávání zaměstnanců 
v Přerově a Šumperku 

A 

CZ.04.1.03/4.1.12/2478 Zuzana Koutná Zvyšování bezpečnosti práce 
zaměstnanců a podnikatelů 
v krizových mikroregionech 

Olomouckého kraje 

V 

CZ.04.1.03/4.1.12/2479 Ing. Jiří Švarc EDELMANNCENTRUM – podpora 
konkurenceschopnosti podnikání 

V 

CZ.04.1.03/4.1.12/2480 Agentura EPICO, s.r.o. Welfare and Development of 
Human Resources 

V 

CZ.04.1.03/4.1.12/2481 AP NETSOFT s.r.o. Doplňování a zvyšování kvalifikace 
v oblasti informačních a 

komunikačních technologií 

N 

CZ.04.1.03/4.1.12/2468 FWR s.r.o., Evžen Weigl Nové perspektivy využití biomasy F 
 
 
*  A – doporučen k financování 
   N -  nedoporučen k financování 
   F -  neprošel formálním hodnocením 
   V -  neprošel věcným hodnocením 


